PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH NINH THUẬN
	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_______________
	  ________________________________

	Số: 5344 /UBND-NC
	Phan Rang-Tháp Chàm, ngày29 tháng 12 năm 2009

	V/v thụ lý, tham mưu giải quyết đơn khiếu nại của một số hộ tại dự án xây dựng đường đôi vào thành phố (đoạn phía Bắc)

	Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Trong các ngày từ ngày 02/12/2009 đến 10/12/2009, Ủy ban nhân dân tỉnh tiếp nhận đơn của các ông, bà có nội dung khiếu nại Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc hỗ trợ bổ sung về đất khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án xây dựng đường đôi vào thành phố Phan Rang – Tháp Chàm (đoạn phía Bắc), cụ thể như sau:

1. Bà Võ Thị Nghệ, cư ngụ tại số nhà 137 Thống Nhất, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm có nội dung khiếu nại Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc hỗ trợ bổ sung về đất khi Nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án xây dựng đường đôi vào thành phố Phan Rang – Tháp Chàm (đoạn phía Bắc).
2. Ông Trần Hồng Bán, cư ngụ tại khu phố 4, phường Đài Sơn, thành phố Phan Rang – Tháp Chàm khiếu nại Quyết định số 4430/QĐ-UBND ngày 23/11/2009 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Thanh tra tỉnh giúp Ủy ban nhân dân tỉnh thụ lý đơn của các hộ có tên trên (gửi kèm các đơn khiếu nại và hồ sơ kèm theo), tiến hành thẩm tra, xác minh, kết luận và có văn bản báo cáo, kiến nghị hướng giải quyết vụ việc theo quy định pháp luật.

2. Đề nghị bà Võ Thị Nghệ cung cấp (gửi bổ sung) bản sao Quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc hỗ trợ bổ sung về đất, gửi đến Thanh tra tỉnh để xem xét, giải quyết theo quy định pháp luật./.

	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ban Quản lý các dự án giao thông;

- Các hộ có tên đã liệt kê;

- VPUB: CVP, các PVP;

- Lưu: VT, NC.     ĐDM

	PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Trần Xuân Hòa